
PÓŁMARATON RYSIA
Organizator: FUNDACJA AKTYWNIE PRZEZ LAS
Data: 2025-03-22
Miejsce: Kwidzyń
Dystans: 21.1 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

PÓŁMARATON RYSIA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 KOTOWICZ BARTOSZ 53 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 1 M 1 00:42:33 01:28:09.70 01:28:13.30 4:10 14.4
2 FOREMSKI SŁAWOMIR 38 TORUN M50 1 M 2 00:43:13 01:29:11.85 01:29:14.65 4:13 14.2
3 KACZMAREK DAMIAN 50 SPC TORUŃ M50 2 M 3 00:46:21 01:34:33.10 01:34:36.15 4:28 13.4
4 GENDZIERSKI PAWEŁ 145 GPS GODZISZEWO M40 2 M 4 00:45:47 01:36:12.00 01:36:15.50 4:33 13.2
5 HAPKE TOMASZ 147 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 3 M 5 00:47:38 01:37:56.90 01:38:00.60 4:38 12.9
6 KLAMANN KRZYSZTOF 52 LUBICHOWO M30 1 M 6 00:55:10 01:47:56.35 01:48:04.30 5:06 11.7
7 FALASA KRZYSZTOF 37 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 4 M 7 00:56:02 01:52:04.40 01:52:10.60 5:18 11.3
8 LOREK JACEK 58 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 5 M 8 00:56:16 01:53:26.55 01:53:32.60 5:22 11.2
9 KOTUŁA PAWEŁ 54 RYŃSK M40 6 M 9 00:56:27 01:53:41.50 01:53:46.80 5:23 11.1

10 MARKUSZEWSKI ANDRZEJ 59 NO NAME TEAM GRUDZIĄDZ M40 7 M 10 00:55:26 01:56:01.95 01:56:06.75 5:29 10.9
11 MARIANOWSKI KRZYSZTOF 10 KWIDZYN BIEGA POL M50 3 M 11 00:58:00 01:56:10.05 01:56:18.55 5:30 10.9
12 JAKOWSKI PAWEŁ 46 TORUŃ M30 2 M 12 00:55:59 01:56:22.85 01:56:30.60 5:30 10.9
13 LEWANDOWSKI RAFAŁ 57 SPC TORUŃ M40 8 M 13 00:56:23 01:56:47.95 01:56:51.95 5:32 10.8
14 WOJTACKA MAGDALENA 78 ZANTYR SZTUM MIKOŁAJKI POMORSKIE K30 1 K 1 00:56:46 01:56:50.40 01:56:57.70 5:32 10.8
15 SCHODOWSKI PRZEMYSŁAW 70 MAREZA M50 4 M 14 00:56:50 01:57:39.95 01:57:49.65 5:34 10.8
16 NOWAK JAROSŁAW 62 SPC TORUŃ M50 5 M 15 00:58:46 02:01:09.45 02:01:14.15 5:44 10.4
17 MIEDZAK KAROL 61 . TORUŃ M30 3 M 16 00:56:36 02:01:44.95 02:01:52.65 5:46 10.4
18 JÓŹWIAK TOMASZ 49 KWIDZYN M60 1 M 17 01:00:56 02:03:35.70 02:03:45.10 5:51 10.2
19 JAGODZIŃSKA KAROLINA 45 LUBICHOWO K40 1 K 2 01:01:45 02:04:37.40 02:04:45.90 5:54 10.2
20 SZMIDT JOANNA 72 KWIDZYN K50 1 K 3 01:01:47 02:06:53.35 02:07:01.75 6:00 10
21 WARLIKOWSKA KAROLINA 75 SPC TORUŃ K30 2 K 4 01:03:18 02:10:34.35 02:10:37.65 6:11 9.7
22 ŻBIKOWSKA MAŁGORZATA 80 ULTRAWAY.PL WOJTEK KOTARBA/SPC TORUŃ K50 2 K 5 01:02:16 02:10:45.85 02:10:50.05 6:11 9.7
23 KURPIEWSKI SZYMON 56 KWIDZYN M30 4 M 18 00:59:36 02:10:47.95 02:10:56.80 6:11 9.7
24 ALBEKIER KAROLINA 32 NO NAME TEAM GRUDZIĄDZ K30 3 K 6 01:03:24 02:10:54.80 02:11:00.55 6:12 9.7
25 TOMASZEWSKI WOJCIECH 74 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN M50 6 M 19 01:01:52 02:11:45.95 02:11:53.25 6:14 9.6
26 GAŁUSZKA BARTŁOMIEJ 40 GANG ULTRASÓW GRUDZIĄDZ M40 9 M 20 01:03:08 02:13:02.30 02:13:11.90 6:18 9.5
27 WASILEWSKA JOANNA 76 PARKRUN GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K30 4 K 7 01:02:52 02:13:18.40 02:13:24.95 6:19 9.5
28 REPKA ANNA 69 LUPUS TEAM BYDGOSZCZ K50 3 K 8 01:07:00 02:14:00.00 02:14:04.00 6:21 9.4
29 PROWADZISZ JUSTYNA 67  ZABIEGANI ŁUBIANKA ŁUBIANKA K40 2 K 9 01:06:57 02:19:50.60 02:19:57.25 6:37 9.1
30 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 73 SPC TORUŃ M40 10 M 21 01:08:38 02:20:33.55 02:20:37.05 6:39 9
31 KASPRZYK DARIUSZ 51 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M50 7 M 22 01:05:51 02:21:06.15 02:21:11.70 6:41 9
32 KRASIŃSKI PAWEŁ 55 KWIDZYN M30 5 M 23 01:04:37 02:23:17.40 02:23:27.75 6:47 8.8
33 MAZUREK-CIUBA MARIANNA 60 GDAŃSK K30 5 K 10 01:09:13 02:27:29.40 02:27:37.90 6:59 8.6
34 JÓŹWIAK CECYLIA 48   KWIDZYN K60 1 K 11 01:11:44 02:28:32.10 02:28:41.35 7:02 8.5
35 GASIOR PAWEL 41 ROZBIEGANY SUSZ SUSZ M30 6 M 24 01:06:42 02:29:28.90 02:29:33.40 7:05 8.5
36 PODKÓWKA ZBIGNIEW 65 PODGÓRZ TORUŃ BYDGOSZCZ M60 2 M 25 01:10:25 02:31:55.35 02:32:02.20 7:11 8.3
37 RADZIŃSKA-KAMYSZEK EWA 68 SPC ŁUBIANKA K60 2 K 12 01:16:54 02:46:24.85 02:46:32.60 7:53 7.6
38 WŁODARCZYK TERESA 77 SPC TORUŃ K50 4 K 13 01:10:32 6:41 9

PÓŁMARATON RYSIA, K OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 WOJTACKA MAGDALENA 78 ZANTYR SZTUM MIKOŁAJKI POMORSKIE K30 1 K 1 00:56:46 01:56:50.40 01:56:57.70 5:32 10.8
2 JAGODZIŃSKA KAROLINA 45 LUBICHOWO K40 1 K 2 01:01:45 02:04:37.40 02:04:45.90 5:54 10.2
3 SZMIDT JOANNA 72 KWIDZYN K50 1 K 3 01:01:47 02:06:53.35 02:07:01.75 6:00 10
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PÓŁMARATON RYSIA, K OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

4 WARLIKOWSKA KAROLINA 75 SPC TORUŃ K30 2 K 4 01:03:18 02:10:34.35 02:10:37.65 6:11 9.7
5 ŻBIKOWSKA MAŁGORZATA 80 ULTRAWAY.PL WOJTEK KOTARBA/SPC TORUŃ K50 2 K 5 01:02:16 02:10:45.85 02:10:50.05 6:11 9.7
6 ALBEKIER KAROLINA 32 NO NAME TEAM GRUDZIĄDZ K30 3 K 6 01:03:24 02:10:54.80 02:11:00.55 6:12 9.7
7 WASILEWSKA JOANNA 76 PARKRUN GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K30 4 K 7 01:02:52 02:13:18.40 02:13:24.95 6:19 9.5
8 REPKA ANNA 69 LUPUS TEAM BYDGOSZCZ K50 3 K 8 01:07:00 02:14:00.00 02:14:04.00 6:21 9.4
9 PROWADZISZ JUSTYNA 67  ZABIEGANI ŁUBIANKA ŁUBIANKA K40 2 K 9 01:06:57 02:19:50.60 02:19:57.25 6:37 9.1

10 MAZUREK-CIUBA MARIANNA 60 GDAŃSK K30 5 K 10 01:09:13 02:27:29.40 02:27:37.90 6:59 8.6
11 JÓŹWIAK CECYLIA 48   KWIDZYN K60 1 K 11 01:11:44 02:28:32.10 02:28:41.35 7:02 8.5
12 RADZIŃSKA-KAMYSZEK EWA 68 SPC ŁUBIANKA K60 2 K 12 01:16:54 02:46:24.85 02:46:32.60 7:53 7.6
13 WŁODARCZYK TERESA 77 SPC TORUŃ K50 4 K 13 01:10:32 6:41 9

PÓŁMARATON RYSIA, M OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 KOTOWICZ BARTOSZ 53 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 1 M 1 00:42:33 01:28:09.70 01:28:13.30 4:10 14.4
2 FOREMSKI SŁAWOMIR 38 TORUN M50 1 M 2 00:43:13 01:29:11.85 01:29:14.65 4:13 14.2
3 KACZMAREK DAMIAN 50 SPC TORUŃ M50 2 M 3 00:46:21 01:34:33.10 01:34:36.15 4:28 13.4
4 GENDZIERSKI PAWEŁ 145 GPS GODZISZEWO M40 2 M 4 00:45:47 01:36:12.00 01:36:15.50 4:33 13.2
5 HAPKE TOMASZ 147 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 3 M 5 00:47:38 01:37:56.90 01:38:00.60 4:38 12.9
6 KLAMANN KRZYSZTOF 52 LUBICHOWO M30 1 M 6 00:55:10 01:47:56.35 01:48:04.30 5:06 11.7
7 FALASA KRZYSZTOF 37 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 4 M 7 00:56:02 01:52:04.40 01:52:10.60 5:18 11.3
8 LOREK JACEK 58 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 5 M 8 00:56:16 01:53:26.55 01:53:32.60 5:22 11.2
9 KOTUŁA PAWEŁ 54 RYŃSK M40 6 M 9 00:56:27 01:53:41.50 01:53:46.80 5:23 11.1

10 MARKUSZEWSKI ANDRZEJ 59 NO NAME TEAM GRUDZIĄDZ M40 7 M 10 00:55:26 01:56:01.95 01:56:06.75 5:29 10.9
11 MARIANOWSKI KRZYSZTOF 10 KWIDZYN BIEGA POL M50 3 M 11 00:58:00 01:56:10.05 01:56:18.55 5:30 10.9
12 JAKOWSKI PAWEŁ 46 TORUŃ M30 2 M 12 00:55:59 01:56:22.85 01:56:30.60 5:30 10.9
13 LEWANDOWSKI RAFAŁ 57 SPC TORUŃ M40 8 M 13 00:56:23 01:56:47.95 01:56:51.95 5:32 10.8
14 SCHODOWSKI PRZEMYSŁAW 70 MAREZA M50 4 M 14 00:56:50 01:57:39.95 01:57:49.65 5:34 10.8
15 NOWAK JAROSŁAW 62 SPC TORUŃ M50 5 M 15 00:58:46 02:01:09.45 02:01:14.15 5:44 10.4
16 MIEDZAK KAROL 61 . TORUŃ M30 3 M 16 00:56:36 02:01:44.95 02:01:52.65 5:46 10.4
17 JÓŹWIAK TOMASZ 49 KWIDZYN M60 1 M 17 01:00:56 02:03:35.70 02:03:45.10 5:51 10.2
18 KURPIEWSKI SZYMON 56 KWIDZYN M30 4 M 18 00:59:36 02:10:47.95 02:10:56.80 6:11 9.7
19 TOMASZEWSKI WOJCIECH 74 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN M50 6 M 19 01:01:52 02:11:45.95 02:11:53.25 6:14 9.6
20 GAŁUSZKA BARTŁOMIEJ 40 GANG ULTRASÓW GRUDZIĄDZ M40 9 M 20 01:03:08 02:13:02.30 02:13:11.90 6:18 9.5
21 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 73 SPC TORUŃ M40 10 M 21 01:08:38 02:20:33.55 02:20:37.05 6:39 9
22 KASPRZYK DARIUSZ 51 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M50 7 M 22 01:05:51 02:21:06.15 02:21:11.70 6:41 9
23 KRASIŃSKI PAWEŁ 55 KWIDZYN M30 5 M 23 01:04:37 02:23:17.40 02:23:27.75 6:47 8.8
24 GASIOR PAWEL 41 ROZBIEGANY SUSZ SUSZ M30 6 M 24 01:06:42 02:29:28.90 02:29:33.40 7:05 8.5
25 PODKÓWKA ZBIGNIEW 65 PODGÓRZ TORUŃ BYDGOSZCZ M60 2 M 25 01:10:25 02:31:55.35 02:32:02.20 7:11 8.3

PÓŁMARATON RYSIA, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 WOJTACKA MAGDALENA 78 ZANTYR SZTUM MIKOŁAJKI POMORSKIE K30 1 K 1 00:56:46 01:56:50.40 01:56:57.70 5:32 10.8
2 WARLIKOWSKA KAROLINA 75 SPC TORUŃ K30 2 K 4 01:03:18 02:10:34.35 02:10:37.65 6:11 9.7
3 ALBEKIER KAROLINA 32 NO NAME TEAM GRUDZIĄDZ K30 3 K 6 01:03:24 02:10:54.80 02:11:00.55 6:12 9.7
4 WASILEWSKA JOANNA 76 PARKRUN GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K30 4 K 7 01:02:52 02:13:18.40 02:13:24.95 6:19 9.5
5 MAZUREK-CIUBA MARIANNA 60 GDAŃSK K30 5 K 10 01:09:13 02:27:29.40 02:27:37.90 6:59 8.6
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PÓŁMARATON RYSIA, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 KLAMANN KRZYSZTOF 52 LUBICHOWO M30 1 M 6 00:55:10 01:47:56.35 01:48:04.30 5:06 11.7
2 JAKOWSKI PAWEŁ 46 TORUŃ M30 2 M 12 00:55:59 01:56:22.85 01:56:30.60 5:30 10.9
3 MIEDZAK KAROL 61 . TORUŃ M30 3 M 16 00:56:36 02:01:44.95 02:01:52.65 5:46 10.4
4 KURPIEWSKI SZYMON 56 KWIDZYN M30 4 M 18 00:59:36 02:10:47.95 02:10:56.80 6:11 9.7
5 KRASIŃSKI PAWEŁ 55 KWIDZYN M30 5 M 23 01:04:37 02:23:17.40 02:23:27.75 6:47 8.8
6 GASIOR PAWEL 41 ROZBIEGANY SUSZ SUSZ M30 6 M 24 01:06:42 02:29:28.90 02:29:33.40 7:05 8.5

PÓŁMARATON RYSIA, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 JAGODZIŃSKA KAROLINA 45 LUBICHOWO K40 1 K 2 01:01:45 02:04:37.40 02:04:45.90 5:54 10.2
2 PROWADZISZ JUSTYNA 67  ZABIEGANI ŁUBIANKA ŁUBIANKA K40 2 K 9 01:06:57 02:19:50.60 02:19:57.25 6:37 9.1

PÓŁMARATON RYSIA, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 KOTOWICZ BARTOSZ 53 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 1 M 1 00:42:33 01:28:09.70 01:28:13.30 4:10 14.4
2 GENDZIERSKI PAWEŁ 145 GPS GODZISZEWO M40 2 M 4 00:45:47 01:36:12.00 01:36:15.50 4:33 13.2
3 HAPKE TOMASZ 147 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 3 M 5 00:47:38 01:37:56.90 01:38:00.60 4:38 12.9
4 FALASA KRZYSZTOF 37 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 4 M 7 00:56:02 01:52:04.40 01:52:10.60 5:18 11.3
5 LOREK JACEK 58 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M40 5 M 8 00:56:16 01:53:26.55 01:53:32.60 5:22 11.2
6 KOTUŁA PAWEŁ 54 RYŃSK M40 6 M 9 00:56:27 01:53:41.50 01:53:46.80 5:23 11.1
7 MARKUSZEWSKI ANDRZEJ 59 NO NAME TEAM GRUDZIĄDZ M40 7 M 10 00:55:26 01:56:01.95 01:56:06.75 5:29 10.9
8 LEWANDOWSKI RAFAŁ 57 SPC TORUŃ M40 8 M 13 00:56:23 01:56:47.95 01:56:51.95 5:32 10.8
9 GAŁUSZKA BARTŁOMIEJ 40 GANG ULTRASÓW GRUDZIĄDZ M40 9 M 20 01:03:08 02:13:02.30 02:13:11.90 6:18 9.5

10 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 73 SPC TORUŃ M40 10 M 21 01:08:38 02:20:33.55 02:20:37.05 6:39 9

PÓŁMARATON RYSIA, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 SZMIDT JOANNA 72 KWIDZYN K50 1 K 3 01:01:47 02:06:53.35 02:07:01.75 6:00 10
2 ŻBIKOWSKA MAŁGORZATA 80 ULTRAWAY.PL WOJTEK KOTARBA/SPC TORUŃ K50 2 K 5 01:02:16 02:10:45.85 02:10:50.05 6:11 9.7
3 REPKA ANNA 69 LUPUS TEAM BYDGOSZCZ K50 3 K 8 01:07:00 02:14:00.00 02:14:04.00 6:21 9.4
4 WŁODARCZYK TERESA 77 SPC TORUŃ K50 4 K 13 01:10:32 6:41 9

PÓŁMARATON RYSIA, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 FOREMSKI SŁAWOMIR 38 TORUN M50 1 M 2 00:43:13 01:29:11.85 01:29:14.65 4:13 14.2
2 KACZMAREK DAMIAN 50 SPC TORUŃ M50 2 M 3 00:46:21 01:34:33.10 01:34:36.15 4:28 13.4
3 MARIANOWSKI KRZYSZTOF 10 KWIDZYN BIEGA POL M50 3 M 11 00:58:00 01:56:10.05 01:56:18.55 5:30 10.9
4 SCHODOWSKI PRZEMYSŁAW 70 MAREZA M50 4 M 14 00:56:50 01:57:39.95 01:57:49.65 5:34 10.8
5 NOWAK JAROSŁAW 62 SPC TORUŃ M50 5 M 15 00:58:46 02:01:09.45 02:01:14.15 5:44 10.4
6 TOMASZEWSKI WOJCIECH 74 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN M50 6 M 19 01:01:52 02:11:45.95 02:11:53.25 6:14 9.6
7 KASPRZYK DARIUSZ 51 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN M50 7 M 22 01:05:51 02:21:06.15 02:21:11.70 6:41 9
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PÓŁMARATON RYSIA, K60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 JÓŹWIAK CECYLIA 48   KWIDZYN K60 1 K 11 01:11:44 02:28:32.10 02:28:41.35 7:02 8.5
2 RADZIŃSKA-KAMYSZEK EWA 68 SPC ŁUBIANKA K60 2 K 12 01:16:54 02:46:24.85 02:46:32.60 7:53 7.6

PÓŁMARATON RYSIA, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.55km Netto Brutto min/km km/h

1 JÓŹWIAK TOMASZ 49 KWIDZYN M60 1 M 17 01:00:56 02:03:35.70 02:03:45.10 5:51 10.2
2 PODKÓWKA ZBIGNIEW 65 PODGÓRZ TORUŃ BYDGOSZCZ M60 2 M 25 01:10:25 02:31:55.35 02:32:02.20 7:11 8.3
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